ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CASEIROS

EXTRATO DE CONTRATO

Município de Caseiros torna público que foi firmado  o seguinte
contrato referente à Tomada de Preço n. 001/2016, c onforme
processo licitatório n. 003/2016, sendo: CONTRATO N.008/2016,
Contratada: Matt Construtora Ltda.; Objeto:  Fornecimento de
material e mão de obra para execução de recapeament o asfáltico
em CBUQ, nas: Avenidas Felisbino Cirino Rodrigues e José Cirino
Rodrigues ; Valor Total: 264.429,83; Data da Assinatura :
04.02.2016; Prazo de entrega : 2 meses a contar da expedição da
ordem de início. Conforme Contrato de Repasse nº. 1 022.715-
94/2015/Ministério das Cidades/CAIXA, com contrapar tida do
Município de Caseiros.

Caseiros, 04 de fevereiro de 2016.

Dartanhã Luiz Vecchi
Prefeito Municipal